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PL

Dz.U. C z 25.3.2024

DOCHODY
R(F)Ztilzlial Dzial Prognoza na 2024 Prognoza na 2023 Wynik 2022
5 DOCHODY Z DZIALALNOSCI ADMINISTRACYJNEJ
52 ODSETKI BANKOWE p-m. 161 348 0,—
Tytul 5 — Ogélem p.m. 161 348 0—
9 DOCHODY ROCZNE
90 DOCHODY ROCZNE 62117612 59163112 49086 843,72
Tytul 9 — Ogolem 62117612 59163112 49 086 843,72
OGOLEM 62117612 59 324 460 49 086 843,72
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Dz.U. C z 25.3.2024

PL

WYDATKI

Tytut
Rozdziat

Dziat

Srodki 2024

Srodki 2023

Wynik 2022

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

11

12

13

14

15

16

18

20

21

WYDATKI DOTYCZACE
PRACOWNIKOW
INSTYTU(JI
WYNAGRODZENIA I DODATKI

Srodki niezréznicowane

WYDATKI ZWIAZANE
Z REKRUTACJA PERSONELU

Srodki niezréznicowane
PODROZE SLUZBOWE
Srodki niezréznicowane

INFRASTRUKTURA SOCJALNO-
MEDYCZNA

Srodki niezréznicowane
UStUGI ZEWNETRZNE

Srodki niezréznicowane
SWIADCZENIA SOCJALNE

Srodki niezréznicowane

SZKOLENIE I BOZWO]
PRACOWNIKOW

Srodki niezréznicowane

Tytul 1 — Ogélem

INWESTYCJE )

W NIERUCHOMOS(],
WYNAJEM BUDYNKOW
1 KOSZTY Z NIMI
ZWIAZANE

WYNAJEM BUDYNKOW
1 KOSZTY POWIAZANE

Srodki niezréznicowane
WYDATKI ZWIAZANE
Z ZARZADZANIEM
INFORMACJA
I PRZETWARZANIEM DANYCH

Srodki niezréznicowane

31797 868

60217

83000

290200

345900

35000

366 000

31797868

60217

83000

290200

345900

35000

366 000

29232312

171900

90000

241500

303 900

35000

369 600

29232312

171900

90000

241500

303 900

35000

369 600

24369 442,88

149 448,55

40700,—

227 560,52

375 864,34

49 428,54

302621,03

24369 442,88

149 448,55

40700,—

227 560,52

375 864,34

49 428,54

302621,03

32978185

32978185

30444212

30444212

25515 065,86

25515 065,86

6888030

6675665

6888030

6675665

7956 500

5739 848

7956 500

5739848

6062354,18

6137023,24

6062354,18

6137023,24

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/1729/oj

3/7



PL

Dz.U. C z 25.3.2024

WYDATKI

(cigg dalszy)

Tytut
Rozdziat

Dziat

Srodki 2024

Srodki 2023

Wynik 2022

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

Zobowigzania

Platnosci

22

23

24

30

31

32

33

34

35

MAJATEK RUCHOMY [ KOSZTY
Z NIM ZWIAZANE

Srodki niezréznicowane

BIEZACE WYDATKI
ADMINISTRACYJNE

Srodki niezréznicowane

OPLATY POCZTOWE
I TELEKOMUNIKACJA

Srodki niezréznicowane

Tytul 2 — Ogélem

KOSZTY OPERACYJNE

WYDATKI NA POSIEDZENIA,
SZKOLENIA I CELE
REPREZENTACY]JNE

Srodki zréznicowane

PODROZE SLUZBOWE
I PODROZE EKSPERTOW

Srodki zréznicowane

PUBLIC RELATIONS
I PUBLIKACJE

Srodki zréznicowane
WYDATKI ZWIAZANE
Z PRZETWARZANIEM
DANYCH I DOKUMENTACJA

Srodki zréznicowane

TLUMACZENIE
DOKUMENTOW

Srodki zrdznicowane
PROJEKTY, POSIEDZENIA
I INNE WYDATKI EUROPE]JSKIE]
SIECI SADOWE]

Srodki zréznicowane

104 000

57 500

195432

104 000

57 500

195432

89100

56 800

191 600

89100

56 800

191 600

72921,55

39379,69

211 393,82

72921,55

39379,69

211 393,82

13920 627

13920 627

14033 848

14033 848

12523 072,48

12523 072,48

3648 600

746 300

917 400

3202300

p-m.

435000

3648 600

746 300

917 400

7422300

p.m.

435000

3198300

2333700

809 200

1318000

750000

435000

3198300

2333700

809 200

5793000

750000

435000

2839586,97

1739 444,28

815988,13

3911262,96

365 000,—

428 246,79

2839586,97

1739 444,28

815 988,13

2129221,45

365 000,—

428 246,79
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Dz.U. C z 25.3.2024

PL

WYDATKI
(cigg dalszy)
Tytut by Srodki 2024 Srodki 2023 Wynik 2022
Rozdziat Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci Zobowigzania Platnosci
37 POSIEDZENIA WSPOLNYCH
ZESPOLOW
DOCHODZENIOWO-
SLEDCZYCH I INNE WYDATKI
Srodki zréznicowane 2011100 1979100 2002000 1460000 1951114,48 1449715,83
38 SPOTKANIA DOTYCZACE
LUDOBOJSTWA I INNE
WYDATKI
Srodki zréznicowane 70100 70100 67 200 67 200 61829,97 61829,97
Tytul 3 — Ogélem 11030800 15218 800 10913 400 14846400 12112473,58 9829 033,42
OGOLEM 57929612 62117 612 55391 460 59324460 50150611,92| 47867171,76
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Dz.U. C z 25.3.2024

Tabela zatrudnienia

Grupa funkcyjna i grupa zaszeregowania

Agencja Unii Europejskiej ds. Wsp6ltpracy Wymiaréw Sprawiedliwosci w Sprawach Karnych (Eurojust)

2024

2023

Zatwierdzone w ramach budzetu Unii

Zatwierdzone w ramach budzetu Unii

Stanowiska state Stanowiska tymczasowe Stanowiska state Stanowiska tymczasowe
AD 16 — — — —
AD 15 — — — —
AD 14 — 1 — 1
AD 13 — 1 — 1
AD 12 — 3 — 2
AD 11 — 6 — 7
AD 10 — 15 — 14
AD 9 — 20 — 23
AD 8 — 25 — 24
AD 7 — 27 — 26
AD 6 — 5 — 4
AD 5 — 31 — 23
Suma cz¢$ciowa AD — 134 — 125
AST 11 — — — —
AST 10 — — — —
AST 9 — 1 — 1
AST 8 — 1 — 1
AST 7 — 1 — 1
AST 6 — 17 — 17
AST 5 — 53 — 53
AST 4 — 36 — 34
AST 3 — — — —
AST 2 — — — —
AST 1 — — — —
Suma czeSciowa AST — 109 — 107
AST/SC 6 — — — —
AST/SC 5 — — — —
AST/SC 4 — — — —
AST/SC 3 — — — —
AST/SC 2 — — — —
AST/SC 1 — — — —
Suma czg$ciowa AST/SC — — — —
Ogotem — 243 — 232
Ogoélem 243 232
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Dz.U. C z 25.3.2024 PL

Szacowana liczba pracownikow kontraktowych (wyrazona jako ekwiwalenty pelnego czasu pracy)
i oddelegowanych ekspertéw krajowych

2024 2023
Pracownicy kontraktowi

FG IV 8 8

FG III 4 4

FG II 6 6

FG1 — —

Ogotem 18 18

Oddelegowani eksperci krajowi 24 24
Suma catkowita 42 42

ELL http://data.europa.eu/eli/C/2024/1729/oj 717
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